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Ergebnis Lauf 1: Sortiert nach:      Geschlecht, Bootsklasse, Zeit

Ergebnisse und Fotos auf www.harald.breitenbach.at

Achensee Kajak-Handicaprennen LAUF 1
10.08.2019 StNr LaufZeit 1 dann Tab s

RennDauer 

Pos  = Rennen1 Bootsklasse

1 Hyde Victoria + Renz Alexan K2 Achens 43 00:51:21 K2

2 Tschany Gerald + Tschany Ur K2 AtSV L 41 00:51:40 K2

3 Peyrl Werner + Ebner Alexan K2 Forelle 47 00:57:09 K2

4 Tschany Karin + Gasselsber K2 AtSV L 42 01:01:31 K2

1 Fischer Lukas m PSV Wi 8 00:45:51 K1

2 Winkler Stefan m PSV Wi 9 00:45:52 K1

3 Klammer Jesko m TG Mün 18 00:48:21 K1

4 Grünanger Lukas m PSV Wi 11 00:48:33 K1

5 Maier Mario m AtSV L 1 00:49:01 K1

6 Kaddick Stefan m TG Mün 17 00:51:13 K1

7 Rodinger Michael m EKRV D 15 00:51:47 K1

8 Huber Georg m Achens 5 00:51:49 K1

9 Moysey Peter m Achens 4 00:53:38 K1

10 Keller Mischa m TG Mün 19 00:54:27 K1

11 Kaufmann Hansjörg m Achens 2 00:54:54 K1

12 Eder Dieter m TG Mün 16 01:05:55 K1

13 Stift Martin m PSV Wi 12 01:08:10 K1

14 Kainberger Gerhard m Achens 7 01:10:50 K1

15 Peyrl Klaus m PSV Wi 23 01:22:38 K1

16 Hyde Richard m Achens 6 01:25:38 K1

17 Bernhard Maria Werner m 13 01:31:22 K1

18 Kennedy Philip m Naturfr 22 01:34:15 K1

Schuster Lukas m PSV Wi 10 dns K1

1 Burgdorfer Jan m TG Mün 31 00:45:53 Surfski

2 Fiedler Tim m TG Mün 30 00:45:54 Surfski

3 Pollak Peter m 20 00:51:44 Surfski

4 Meerz Ralf m TG Mün 32 00:51:51 Surfski

5 Strobel Michael + Salberger Outrigger TGM 46 00:57:07 Outrigger

1 Stift Pia + Rodinger Erik St PSV Wi 55 01:02:04 St

2 Kornprobst Lukas + Wiltzsch St 52 01:09:00 St

3 Kaufmann Alexandra + Moyse St 50 01:16:14 St

4 Biechl Michael + Mühlbauer P St 51 01:17:36 St

5 Gschwentner Peter + Cathie St Achens 53 01:18:28 St

6 Madrille Anna + Lisius There St Naturfr 54 01:34:26 St

1 Kaufmann Doris w Achens 3 01:01:48 K1

2 Chuop Linda w 21 01:31:24 K1
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Ergebnis Lauf 2 „Handicap“: nur Sortierung nach handicap
Ergebnisse und Fotos auf www.harald.breitenbach.at

Achensee Kajak-Handicaprennen LAUF 1 LAUF 2
10.08.2019 StNr LaufZeit 1 dann Tab sor s### Differenz

RennDauer abl###  =handicap (handicap)
Pos  = Rennen1 Bootsklasse Startverzug  =Rennen2

1 Tschany Karin + Gass K2 At 42 01:01:31 K2 00:32:55 00:58:37

2 Kennedy Philip m Na 22 01:34:15 K1 00:00:11 01:00:00

3 Strobel Michael + SalbOutrigger T 46 00:57:07 Outrigger 00:37:19 01:00:46

4 Peyrl Werner + Ebner K2 Fo 47 00:57:09 K2 00:37:17 01:00:55

5 Fiedler Tim m T 30 00:45:54 Surfski 00:48:32 01:04:03

6 Pollak Peter m 20 00:51:44 Surfski 00:42:42 01:04:17

7 Burgdorfer Jan m T 31 00:45:53 Surfski 00:48:33 01:04:20

8 Meerz Ralf m T 32 00:51:51 Surfski 00:42:35 01:04:21

9 Keller Mischa m T 19 00:54:27 K1 00:39:59 01:04:24

10 Biechl Michael + Mühl St 51 01:17:36 St 00:16:50 01:04:57

11 Maier Mario m At 1 00:49:01 K1 00:45:25 01:05:31

12 Klammer Jesko m T 18 00:48:21 K1 00:46:05 01:05:37

13 Kaddick Stefan m T 17 00:51:13 K1 00:43:13 01:05:41

14 Eder Dieter m T 16 01:05:55 K1 00:28:31 01:05:53

15 Grünanger Lukas m P 11 00:48:33 K1 00:45:53 01:06:16

16 Rodinger Michael m E 15 00:51:47 K1 00:42:39 01:06:27

17 Tschany Gerald + Tsc K2 At 41 00:51:40 K2 00:42:46 01:06:35

18 Bernhard Maria Werne m 13 01:31:22 K1 00:03:04 01:06:47

19 Winkler Stefan m P 9 00:45:52 K1 00:48:34 01:07:38

20 Fischer Lukas m P 8 00:45:51 K1 00:48:35 01:07:51

21 Moysey Peter m Ac 4 00:53:38 K1 00:40:48 01:07:55

22 Huber Georg m Ac 5 00:51:49 K1 00:42:37 01:08:01

23 Kaufmann Doris w Ac 3 01:01:48 K1 00:32:38 01:09:07

24 Peyrl Klaus m P 23 01:22:38 K1 00:11:48 01:09:50

25 Schuster Lukas m P 10 dns K1 #NV 01:10:00

26 Gschwentner Peter + St A 53 01:18:28 St 00:15:58 01:12:15

27 Kornprobst Lukas + Wi St 52 01:09:00 St 00:25:26 01:12:22

28 Hyde Victoria + Renz K2 Ac 43 00:51:21 K2 00:43:05 01:17:17

29 Kaufmann Alexandra + St 50 01:16:14 St 00:18:12 01:26:09

30 Stift Pia + Rodinger Er St P 55 01:02:04 St 00:32:22 01:39:32

31 Stift Martin m P 12 01:08:10 K1 00:26:16 01:41:38

32 Kaufmann Hansjörg m Ac 2 00:54:54 K1 00:39:32 01:42:02

33 Hyde Richard m A 6 01:25:38 K1 00:08:48 dnf

34 Kainberger Gerhard m A 7 01:10:50 K1 00:23:36 dnf

35 Madrille Anna + Lisius St Na 54 01:34:26 St 00:00:00 dns

36 Chuop Linda w 21 01:31:24 K1 00:03:02 dns
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Ergebnis Gesamtwertung aus Lauf 1 und Lauf 2 (Nettozeit) sortiert nach: Klasse, m/w, nettozeit

Achensee Kajak-Handicaprennen LAUF 1 LAUF 2 ges. km

10.08.2019 StNr LaufZeit 1 dann Tab sors### Differenz 17
RennDauer a l###  =handicap (handicap) LaufZeit 2 netto

Pos  = Rennen1Bootsklasse  =Rennen2 (netto) Gesamtzeit min/km km/h

1 Winkler Stefan m PS 9 00:45:52 K1 00:23:08 01:07:38 00:44:30 01:30:22 00:04:53 12,28

2 Fischer Lukas m PS 8 00:45:51 K1 00:23:09 01:07:51 00:44:42 01:30:33 00:04:54 12,26

3 Klammer Jesko m TG 18 00:48:21 K1 00:20:39 01:05:37 00:44:58 01:33:19 00:05:03 11,89

4 Grünanger Lukas m PS 11 00:48:33 K1 00:20:27 01:06:16 00:45:49 01:34:22 00:05:06 11,76

5 Maier Mario m At 1 00:49:01 K1 00:19:59 01:05:31 00:45:32 01:34:33 00:05:07 11,74

6 Kaddick Stefan m TG 17 00:51:13 K1 00:17:47 01:05:41 00:47:54 01:39:07 00:05:21 11,20

7 Rodinger Michael m EK 15 00:51:47 K1 00:17:13 01:06:27 00:49:14 01:41:01 00:05:28 10,99

8 Huber Georg m Ac 5 00:51:49 K1 00:17:11 01:08:01 00:50:50 01:42:39 00:05:33 10,81

9 Keller Mischa m TG 19 00:54:27 K1 00:14:33 01:04:24 00:49:51 01:44:18 00:05:38 10,64

10 Moysey Peter m Ac 4 00:53:38 K1 00:15:22 01:07:55 00:52:33 01:46:11 00:05:44 10,45

11 Eder Dieter m TG 16 01:05:55 K1 00:03:05 01:05:53 01:02:48 02:08:43 00:06:57 8,62

12 Kaufmann Hansjörg m Ac 2 00:54:54 K1 00:14:06 01:42:02 01:27:56 02:22:50 00:07:43 7,77

13 Peyrl Klaus m PS 23 01:22:38 K1 00:00:00 01:09:50 01:09:50 02:32:28 00:08:14 7,28

14 Kennedy Philip m Na 22 01:34:15 K1 00:00:00 01:00:00 01:00:00 02:34:15 00:08:20 7,20

15 Bernhard Maria Werner m 13 01:31:22 K1 00:00:00 01:06:47 01:06:47 02:38:09 00:08:33 7,02

16 Stift Martin m PS 12 01:08:10 K1 00:00:50 01:41:38 01:40:48 02:48:58 00:09:08 6,57

17 Schuster Lukas m PS 10 dns K1 #NV 01:10:00 #NV #NV #NV #NV

18 Hyde Richard m Ac 6 01:25:38 K1 00:00:00 dnf #NV #NV #NV #NV

19 Kainberger Gerhard m Ac 7 01:10:50 K1 00:00:00 dnf #NV #NV #NV #NV

20 Kaufmann Doris w Ac 3 01:01:48 K1 00:07:12 01:09:07 01:01:55 02:03:43 00:06:41 8,97

21 Chuop Linda w 21 01:31:24 K1 00:00:00 dns #NV #NV #NV #NV

1 Tschany Gerald + Tschany Ursul K2 At 41 00:51:40 K2 00:17:20 01:06:35 00:49:15 01:40:55 00:05:27 11,00

2 Peyrl Werner + Ebner Alexander K2 Fo 47 00:57:09 K2 00:11:51 01:00:55 00:49:04 01:46:13 00:05:44 10,45
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3 Hyde Victoria + Renz Alexandra K2 Ac 43 00:51:21 K2 00:17:39 01:17:17 00:59:38 01:50:59 00:06:00 10,00

4 Tschany Karin + Gasselsberger K2 At 42 01:01:31 K2 00:07:29 00:58:37 00:51:08 01:52:39 00:06:05 9,85

1 Strobel Michael + Salberger EikeOutriggerT 46 00:57:07 Outrigger 00:11:53 01:00:46 00:48:53 01:46:00 00:05:44 10,47

1 Kornprobst Lukas + Wiltzsch Kat St 52 01:09:00 St 00:00:00 01:12:22 01:12:22 02:21:22 00:07:38 7,85

2 Biechl Michael + Mühlbauer Patri St 51 01:17:36 St 00:00:00 01:04:57 01:04:57 02:22:33 00:07:42 7,79

3 Gschwentner Peter + Cathie St Ac 53 01:18:28 St 00:00:00 01:12:15 01:12:15 02:30:43 00:08:09 7,36

4 Stift Pia + Rodinger Erik St PS 55 01:02:04 St 00:06:56 01:39:32 01:32:36 02:34:40 00:08:22 7,18

5 Kaufmann Alexandra + Moysey Ju St 50 01:16:14 St 00:00:00 01:26:09 01:26:09 02:42:23 00:08:47 6,84

6 Madrille Anna + Lisius Theres St Na 54 01:34:26 St 00:00:00 dns #NV #NV #NV #NV

1 Fiedler Tim m TG 30 00:45:54 Surfski 00:23:06 01:04:03 00:40:57 01:26:51 00:04:42 12,78

2 Burgdorfer Jan m TG 31 00:45:53 Surfski 00:23:07 01:04:20 00:41:13 01:27:06 00:04:42 12,74

3 Pollak Peter m 20 00:51:44 Surfski 00:17:16 01:04:17 00:47:01 01:38:45 00:05:20 11,24

4 Meerz Ralf m TG 32 00:51:51 Surfski 00:17:09 01:04:21 00:47:12 01:39:03 00:05:21 11,21


